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	                       Администрация Пучежского муниципального района
                                                  Ивановской области

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



от 15.01.2026 г.                                                                        № 7-п 
г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района от 03.04.2024 № 171-п «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Ивановской области на 2024-2026 год, в Пучежском муниципальном районе»

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ивановской области от 27.06.2013 N 51-ОЗ "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Ивановской области", постановлениями Правительства Ивановской области от 31.12.2013 N 579-п "Об утверждении порядков, регулирующих отношения в сфере обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области", от 30.04.2014 N 164-п "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области", «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области,на 2024-2026 годы» от 25.03.2024 № 106-п, постановлением администрации Пучежского муниципального района «Об утверждении муниципальной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пучежского муниципального района Ивановской области» от 19.05.2014 №222, администрация Пучежского муниципального района,

п о с т а н о в л я ет:
          1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 03.04.2024 № 171-п «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Ивановской области на 2024-2026 год, в Пучежском муниципальном районе» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района и в государственной информационной телекоммуникационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
         3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.


Глава Пучежского муниципального района                                                     С.В. Жубаркин

                                                                                          Приложение  к постановлению
                                                                                               администрации Пучежского
                                                                                                    муниципального района
                                                                                                 от 15.01.2026 г.  № 7-п 

                                                                                       Приложение  к постановлению
                                                                                               администрации Пучежского
                                                                                                    муниципального района
                                                                                                 от 03.04.2024 г.  № 171-п

Муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области на 2024 - 2026 год в Пучежском муниципальном районе

Таблица 1. Адресный перечень и характеристика многоквартирных домов, расположенных на территории  Пучежского муниципального района Ивановской области, в отношении которых в 2024 - 2026 году планируется проведение капитального ремонта общего имущества

	Адрес многоквартирного дома
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД (кв. м)
	
Год проведения капитального ремонта
	Вид работ (услуг) по капитальному ремонту
	Стоимость капитального ремонта (руб.)

	Муниципальное образование
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	13
	14


	Пучежский муниципальный район
	Пучежское городское поселение, город Пучеж
	Советская
	9
	1981
	
	кирпич
	5
	6
	4874,7
	2024
	капитальный ремонт крыши
	6 598 440,96

	Пучежский муниципальный район
	Пучежское городское поселение, город Пучеж
	Ленина
	14/26
	1966
	
	кирпич
	2
	2
	418,4
	2025
	капитальный ремонт крыши
	2 904 370,30

	Пучежский муниципальный район
	Пучежское городское поселение, город Пучеж
	1-я Производственная
	8
	1980
	
	кирпич
	5
	2
	3942,25
	2025
	капитальный ремонт инженерных сетей
	10 814 104,24

	Итого  3 дома
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20 316 915,50


Таблица 2. Предельная стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту инженерных сетей

	Адрес многоквартирного дома
	Год проведения капитального ремонта
	Предельная стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту инженерных сетей (руб.)
	в том числе, предельная стоимость капитального ремонта по видам инженерных сетей

	муниципальное образование
	населенный пункт
	улица
	дом
	
	
	элетроснабжения
	теплоснабжения
	горячего водоснабжения
	холодного водоснабжения
	водоотведения
	 газоснабжения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Пучежский муниципальный район
	Пучежское городское поселение,  г. Пучеж
	  улица 1-я Производственная 
	8
	 2025
	10 814 104,24
	1 870 834,16
	4 541 905,65
	1 092 239,79
	1 092 239,79
	1 546 426,41
	670 458,46
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